Witnesses : William le Hunte, Roger the Miller (le mouner),
then bailiffs of the French borough of Notingham ; Richard
Becok the elder, Stephen de Watton, Jouce the Carter {le

caretter), Hugh de SueU' [Southwell], Richard Caudebeck,
Robert Hamund, William Clappinsale, William Jaumbes,
Laurence Hamund, clerk.

1283, May 2.—Grant by Philip Marmyun to William de
Crouebyrihal, chaplain, of the Hospital of St. James, Tam-
worth, to be held until he shall found his proposed Premon-
stratensian house by Tamworth.^

Universis Christi fidelibus, ad quos presens scriptum per-
venerit, Philippus Marmyun, dominus Castri de Thame-
worth, salutem in Domino sempiternam.

Noverit universitas vestra, quod cum, in honore Dei et
Genetricis ejusdem, omniumque Sanctorum, in primis invocata
humiliter Spiritus Sancti gracia, unam domum religionis

secus villam de Thameworth de ordine Premonstratensi con-
st[r]uere ordino et affecto, ad cujus sustentacionem inter

cetera Hospitale Sancti Jacobi dicte ville assingnaverim,
tam de voto proprio quam ceterorum prudentum consiUo,
dilecto mihi in Christo Willelmo de Crouebjrrihal', capellano,
premissum Hospitale cum suis pertinenciis, una cum pastura
in Asscheland ad quatuor boves et duos equos, qui pro
salute anime mee et predecessorum meorum et successorum,
omniumque fidelium defunctorum, ibidem personaliter resi-

dendo divina celebrabit, libere duxi concedendum ad tempus,
videhcet donee viros religiosos dicti ordinis seu capellanos

seculares ibidem duxerim ponendos. Hec siquidem sit obser-

vata condicio, quod dictus WiUelmus ipsum Hospitale, cum
omnibus suis pertinenciis et pastura predicta, dictis religiosis

seu michi seu aliis secularibus capellanis, quos ibidem morari
ordinavero, singnum clipei' super se bajulaturis, sine contra-

diccione qualibet, retenimento seu clamio integre reddere

teneatur, cum eosdem religiosos seu alios seculares presbiteros

ex ordinacione mea vel heredum meorum illic mansuros
advenire contigerit et singnum clipei super se portaverint

;

ita siquidem quod ipsi religiosi seu capellani seculares ipsum
WUlelmum predictum tunc recipient in canonicum seu

fratrem, v[e]l [s]altem in victu et vestitu tamquam uni canonico

1 Baxtergate, now known as Wheelergate.
2 The effect of this deed is given by Tanner, Notitia Monaatica, p.

502, from ' CoUect. MS, D. Thornton.

'

3 Marmion 's arms, as appears by his seal affixed to other deeds.
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eidem providebunt. Et si contigerit dictos religiosos seu

presbiteros seculares ibidem moraturos singnum clipei non

posse super se deferre, volo quod habeam potestatem alios

vel eosdem sine clipei, singno ponendi in prefato Hospitali

sine eontradiccione aliqua predicti Willelmi, hoc adjecto

expresse et intellecto, quod si contingat dictum Willelmum
super incontinencia notari seu divina ibidem celebrare negli-

genter omittere, quod (sic) li[cebit] mihi eundem Willelmum a

dicto Hospitali amovere et omnia bona sua ad usus dicti

HospitaHs reservare. Et si dictus Willelmus in dicto Hos-

pitali decesserit, omnia bona sua dicto Hospitali integre

remanebunt. Ego vero dictus Philippus et beredes mei
predictum Hospitale cum omnibus suis pertinenciis et pastura

predicta memorato Willelmo usque ad terminum predictum

in scema prenotata contra omnes gentes warantizabimus,

adquietabimus et defendemus.
In cujus rei testimonium sigillum meum huic scripto cyro-

graphato duxi apponendum. Datum apud Midd[elton], in

crastino Apostolorum Philippi et Jacobi, anno Domini
MoCC" octagesimo tertio.

Hiis testibus : Dominis Johanne de Clinton, Henrico de

Sheldon, militibus ; Magistro Michaele de Ermesby ; Waltero
de Hertrugge ; Eicardo de Sheldon ; Galfrido Coket ; Galfrido

ad Crucem de Tham[eworth] ; Willelmo Warmon, de eadem ;

et aliis.

Seal missing.

1287, August 10.—^Deed of emancipation by John Venator
[Le Hunte] of William son of Walter de la More from all

bondage.
Omnibus Christi fidehbus, ad quos presens scripturn per-

venerit, Johannes Venator eternam in Domino salutem.

Noveritis me relaxasse et penitus, pro me et heredibus

meis vel assingnatis, quietum clamasse omnem exaccionem
servitutis et nayvitatis et demandam, quas, vel que, habui
vel habere potui aliquo modo in Willelmo filio Walteri de
la More, vel in catallis suis, seu in sequelis, racione concessionis

vel vendicionis, que Dominus Philippus Marmyun michi et

assingnatis meis per scriptum suum de predicto Willelmo,
quondam nativo suo, de cataUis et sequelis suis, condidit, pro
quadam pecunie summa per me predicto Domino Philippo
data^ ; ita siquidem, quod nee ego Johannes nee heredes
mei, nee aliquis per me seu nomine meo, in predicto Willelmo
vel in catallis sive in sequehs aliquam exaccionem vel

demandam racione nayvitatis vel alicujus servitutis con-
cessionis vel vendicionis possimus vendicare [vel] exigere

in perpetuum. Et pro omnibus premissis predictus Willelmus
in tota vita sua michi et heredibus meis dabit unum par ciro-

tecarum die Sancte Edithe Virginis quolibet anno in tota
vita sua, pro omnibus rebus in perpetuum.